
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛОСИНО-ПЕТРОВСКИЙ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
 

от 10 января 2013г. №46/1-3

О продлении срока приема предложений в состав участковых 
избирательных комиссий,  формируемых на территории городского 

округа Лосино-Петровский Московской области

В связи с праздничными днями,  длившихся с 30.12.2012 по 08.01.2013гг., 
с  целью  формирования  участковых  избирательных  комиссий  и  резерва 
участковых  избирательных  комиссий,  территориальная  избирательная 
комиссия города Лосино-Петровский РЕШИЛА:

1. Продлить срок приема предложений по  кандидатурам для назначения 
членов  участковых  избирательных  комиссий  с  правом  решающего 
голоса (в резерв составов участковых комиссий) №№ 1342, 1343, 1344, 
1345, 1346, 1347, 1348, 1349, 1350 до 22 января 2013 года.

2. Перенести дату заседания территориальной избирательной комиссии по 
формированию участковых избирательных комиссий с 20 февраля 2013 
года на 26 февраля 2013 года в 16 часов 00 минут.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  еженедельной  общественно-
политической газете г.о. Лосино-Петровский «Городские вести».

4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
председателя  территориальной  избирательной  комиссии  города 
Лосино-Петровский Веселову Ж.А.

Председатель 
территориальной 
избирательной комиссии ____________        Ж.А. Веселова

           подпись           инициалы, фамилия 

Секретарь 
территориальной 
избирательной комиссии ___________     Н.С. Сизова     

           подпись           инициалы, фамилия 


	РЕШЕНИЕ

